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Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung Männer
1 Hammer Gernot M40 1978 Kelag Energy 100,00 94,05 96,34 96,33  386,72

2 Schneider Michael M35 1984 ASV Maria Saal 78,23 57,86 61,75 53,78  251,62

3 Habernig Thomas M45 1976 ** 88,11 86,51 76,63 251,25

4 Habernig Manuel U20m 2004 ** 62,59 67,94 68,08 198,61

5 Kaufmann Robert M45 1975 LAC Klagenfurt 66,16 63,86 ** 49,94  179,96

6 Schmucker Johannes MH 2001 SV Thörl Maglern ** 82,18 91,90 ** 174,08

7 Raunig Rudolf M40 1978 LC Zottlkas 87,43 79,66 ** **  167,09

8 Blasge Aaron M30 1988 ÖAV OBERGAILTAL ** 78,70 85,40 ** 164,10

9 Ottitsch Gudio M60 1960 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 88,39 72,63 ** 161,02

10 Reicher Uwe M45 1975 ** 75,90 78,54 ** 154,44

11 Pfeiffer Klaus M45 1976 LG Südkärnten 82,04 72,31 ** **  154,35

12 Drescher Frank M45 1977 ASV Maria Saal ** ** 74,82 75,78 150,60

13 Kulnik Gerald M55 1966 FreiGeist ** 81,45 ** 67,88 149,33

14 Schmucker Herbert M60 1959 SV Thörl Maglern ** 75,70 62,82 ** 138,52

14 Paulitsch Laurenz MH 1996 LC Villach ** ** 49,74 54,96 104,70

16 Konrad Wolfgang M75 1946 LAC Wolfsberg 36,26 67,56 ** 0,00  103,82

17 Schmölzer Stefan M35 1983 ** 100,00 ** ** 100,00

17 Plattner Tobias M30 1989 SC Laufsport Hermagot ** ** 100,00 ** 100,00

17 Steindl Sebastian M30 1989 Kelag Energy ** ** ** 100,00 100,00

20 Gubert Markus M50 1972 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 97,83 ** ** 97,83

21 Lesjak Michael M45 1974 bike team KÖTTMANNSDORF 95,71 ** ** **  95,71

22 Leitner Josef M50 1968 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 95,65 ** ** 95,65

23 Majcen Rolf M55 1966 ASK McDonalds Loosdorf ** 94,86 ** ** 94,86

24 Schreier Markus M35 1983 Kelag Energy ** ** 94,48 ** 94,48

25 Kranabetter Christian M45 1977 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 92,81 ** ** 92,81

26 Rattenberger Christian M50 1968 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 91,87 ** ** 91,87

26 Copi Walter M35 1983 LC Vitus St. Veit an der Glan 90,83 ** ** **  90,83

28 Fritz Martin MH 1994 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 90,77 ** ** 90,77

29 Schachner Sandro M30 1988 runninGraz ** 90,40 ** ** 90,40

30 Kropfitsch Markus M45 1974 bike team KÖTTMANNSDORF 89,24 ** ** **  89,24

31 Oberkofler Harald M40 1982 SV-Dölsach ** 88,95 ** ** 88,95

32 Ritter Manfred M70 1952 TSV Hartberg ** 88,34 ** ** 88,34

33 Sablatschnig Michael M35 1983 Naturfreunde St. ** ** ** 88,15 88,15

34 Sturm Werner M40 1978 SC Laufsport Hermagot ** ** ** 87,95 87,95

Berglaufcup 2022
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Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

35 Sima Christopher MH 1999 bike team KÖTTMANNSDORF ** ** 86,98 ** 86,98

36 Bichler Martin M60 1962 LC-Niederwies-Kössen ** 86,93 ** ** 86,93

37 Weidinger-Suler Marco M35 1983 LC Suetschach 86,12 ** ** **  86,12

38 Zaminer Matthias M40 1982 ** 85,57 ** ** 85,57

39 Buchacher Dieter M50 1969 SGA Sirnitz ** ** ** 85,22 85,22

40 Vorwalder Alfred M60 1960 KLC ** ** 42,61 42,59 85,20

41 Staudacher Benjamin U20m 2003 LAC Klagenfurt 84,49 ** ** **  84,49

42 Gallo René M30 1989 ASV Maria Saal ** 82,96 ** ** 82,96

42 Gratzer Franz M55 1967 LC Gradenegg ** 82,96 ** ** 82,96

44 Rösler Zsolt M40 1982 ** ** ** 82,65 82,65

45 Tischler Alexander M50 1968 ** 81,15 ** ** 81,15

46 Schratzer Nico MH 1998 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 81,04 ** ** 81,04

47 Grünberger Simon M40 1978 ** 80,80 ** ** 80,80

48 Lassnig Florian MH 1993 DSG Maria Elend / Kraftmeile Rosegg ** 80,35 ** ** 80,35

49 Strommer Andreas M55 1965 HRC-Jaritzberg ** 79,78 ** ** 79,78

50 Krainer Manuel M30 1991 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 79,40 ** ** 79,40

51 Gorza István M30 1989 ** 79,38 ** ** 79,38

52 Sakoparnig Marcel Ernst MH 1998 AC-Donau Chemie ** 78,88 ** ** 78,88

53 Nuck Norbert M55 1967 ** 78,12 ** ** 78,12

54 Scheikl Gerhard M60 1961 ** 77,82 ** ** 77,82

55 Pichler Heimo M35 1984 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 77,25 ** ** 77,25

56 Wildbahner Stefan M35 1985 ** ** ** 77,17 77,17

57 Walter Florian M30 1992 KLC ** ** ** 76,74 76,74

58 Quinesser Markus M45 1975 LC Suetschach ** ** 76,73 ** 76,73

59 Pudgar Alfred M65 1954 LAC Wolfsberg ** 76,67 ** ** 76,67

60 Starzacher Clemens M35 1984 ** 76,64 ** ** 76,64

61 Pfurtscheller Patrik M30 1991 SV Dölsach ** 76,45 ** ** 76,45

62 Jordan Hermann M35 1987 ** ** ** 75,28 75,28

63 Rehrl Franz-Josef MH 1993 WSV Ramsau ** 74,94 ** ** 74,94

64 Logar Wolfgang M50 1969 ** 73,96 ** ** 73,96

65 Höring Markus MH 1995 SV Penk laufen ** ** 73,66 ** 73,66

66 Hammerschmied Simon U18m 2006 bike team KÖTTMANNSDORF 73,47 ** ** **  73,47

67 Winkler Günther M50 1972 ** 72,80 ** ** 72,80

68 Poderschnig Johann M80 1942 Bad Eisenkappel 9,41 62,89 ** **  72,30

69 Krammer Christian M45 1976 ** 72,05 ** ** 72,05
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70 Rainer Jürgen M35 1985 ** 71,58 ** ** 71,58

71 Ballon Gustav M40 1979 KFZ Ballon ** 71,31 ** ** 71,31

72 Hofstätter Klaus M55 1965 RBB Liebenfels ** 69,73 ** ** 69,73

73 Riepl Josef M60 1960 69,65 ** ** **  69,65

74 Gruber Philipp M50 1968 FH Kärnten Sport Verein ** 69,06 ** ** 69,06

75 Pateter Erich M50 1971 LCA-Hochschwab ** 68,97 ** ** 68,97

76 Zoff Roland M45 1976 LC Suetschach ** ** 66,01 ** 66,01

77 Kollmitzer Mario M45 1976 LC Suetschach ** ** 65,97 ** 65,97

78 Schatzmayr Markus M35 1986 Camphill Liebenfels ** 65,80 ** ** 65,80

79 Hedenik Samuel MH 1998 ** ** ** 65,78 65,78

80 Moser Werner M50 1969 #Tam Running Challenges ** 65,30 ** ** 65,30

81 Wenger Arno M45 1975 Laufsport SC Hermagor ** 64,54 ** ** 64,54

82 Topitschnig Valentin M70 1950 KLC ** 64,51 ** ** 64,51

83 Bachler Erich M60 1958 St. Martiner Rentner ** 64,32 ** ** 64,32

84 Haspl Thomas M30 1990 Sportverein trispoat ** ** ** 64,22 64,22

85 Walter Daniel M30 1988 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 62,68 ** ** 62,68

86 Erhardt Helmut M50 1971 UNION Gmunden ** 62,40 ** ** 62,40

87 Kopp Marco M30 1988 ** 60,81 ** ** 60,81

88 Göhenig Josef M45 1977 Kärnten Sport ** ** ** 60,65 60,65

89 Sendlhofer Leonard U18m 2006 ASV Maria Saal 60,61 ** ** **  60,61

90 Windbichler Martin M60 1961 ** 60,17 ** ** 60,17

91 Meierhofer Gerald M45 1974 AC-Donau Chemie St. Veit ** 58,89 ** ** 58,89

92 Pirker Christian M35 1987 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 58,17 ** ** 58,17

93 Oberlercher René M40 1978 #Tam Running Challenges ** 55,78 ** ** 55,78

94 Rossmann Daniel M30 1989 LV St. Margareten i.R. ** ** 52,98 ** 52,98

95 Kleemayer Paulus M55 1967 LC-MKW Hausruck ** 52,12 ** ** 52,12

96 Unegg Helmut M35 1984 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 50,08 ** ** 50,08

97 Gradischnig Roland M40 1979 ** 50,00 ** ** 50,00

98 Kaplaner Christof M55 1964 Triathlon Team Wolfsberg 49,25 ** ** **  49,25

99 Čebašek Miro M60 1958 BLED-TINEX ** ** 45,77 ** 45,77

103 Bacher Armin M35 1984 ** 40,65 ** ** 40,65

104 Burgstaller Bernhard M35 1983 BSG Infineon ** 38,13 ** ** 38,13

105 Punter Chris M50 1972 AC Moosburg ** ** ** 36,40 36,40

106 Sendlhofer Andreas M55 1963 ASV Maria Saal 35,37 ** ** **  35,37

107 Zaiser Markus M45 1973 ** ** 34,36 ** 34,36
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108 Ebner Franz M75 1947 bike team KÖTTMANNSDORF 34,02 ** ** **  34,02

109 Nimmrichter Florian M45 1974 AC Moosburg ** ** ** 34,00 34,00

110 Heindl Franz M70 1951 ATV Vösendorf ** 24,07 ** ** 24,07

111 Burgstaller Gert M55 1965 burgyby.com ** ** 23,43 ** 23,43

112 Golja Anton M70 1951 Carinthian Runners ** ** 23,03 ** 23,03

113 Rupertsberger Roland M35 1989 burgyby.com ** ** 15,52 ** 15,52

114 Graf Ernst M75 1943 ATV Vösendorf ** 14,44 ** ** 14,44

115 Ogris Klaus M35 1984 ** 8,97 ** ** 8,97

116 Wulz Valentin M75 1945 KLC-Klagenfurt ** ** ** 7,88 7,88

0,00

 0,00
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Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung Frauen
1 Azman Larissa WH 2000 Pewag Racing Team 100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

2 Leitner Claudia W45 1976 LC Altis Krappfeld 83,94 92,10 77,86 87,56 341,46

3 Gutzelnig Irmtraud W35 1984 ASV Maria Saal ** 76,22 62,46 80,25 218,93

4 Kilzer Stephanie W35 1986 LV St. Margareten i.R. 67,96 75,50 70,54 ** 214,00

5 Walgram Irmgard W60 1959 ** 96,68 ** 68,72 165,40

6 Wedenig Birgit W45 1975 MACH 3 ** 85,32 ** 78,00 163,32

7 Santer Barbara W60 1959 ASKÖ - Villach ** 95,16 52,44 ** 147,60

8 Doheny Astrid W45 1975 LAC Wolfsberg ** 74,22 ** 69,64 143,86

9 Paulitschke Birgit W50 1968 SV Thörl Maglern ** 98,93 ** ** 98,93

10 Bischof Barbara W35 1983 ** ** 91,11 ** 91,11

11 Sturm-Begus Annemarie W50 1971 SC Laufsport Hermagor ** ** ** 90,24 90,24

12 Staudacher Marlene U18w 2006 LAC Klagenfurt 88,14 ** ** ** 88,14

13 Striednig Ulrike W60 1960 AC Moosburg 87,33 ** ** ** 87,33

14 Schaunig Elfriede W65 1955 ** 86,33 ** ** 86,33

15 Supanz Caroline W30 1988 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 85,37 ** ** 85,37

16 Sertschnigg Sieglinde W60 1958 Fit For Fun Sportunion Südkärnten ** 82,21 ** ** 82,21

17 Jansche Lisa WH 1999 KLC ** ** ** 79,77 79,77

18 Offner Monika W45 1975 bike team KÖTTMANNSDORF 77,70 ** ** ** 77,70

19 Passegger Rosalinde W60 1959 ASV Maria Saal ** ** ** 77,00 77,00

20 Taferner Barbara W40 1978 FH Kärnten Sport Verein ** 75,62 ** ** 75,62

21 Starz Elisabeth W50 1971 Abenteuer Alpen ** ** 75,09 ** 75,09

22 Wrann Vanessa WH 1996 74,91 ** ** ** 74,91

23 Kupper Nadine W30 1992 ** 65,72 ** ** 65,72

24 Ballon Marion W35 1984 KFZ Ballon ** 64,83 ** ** 64,83

25 Ruhdorfer Dorothea W60 1961 ** 63,52 ** ** 63,52

26 Jansche Christine W50 1970 KLC ** ** ** 61,44 61,44

27 Turner Julia WH 1994 58,72 ** ** ** 58,72

28 Suklitsch Jana W40 1979 bike team KÖTTMANNSDORF 54,63 ** ** ** 54,63

29 Majcen-Jin Lan W40 1978 ASK McDonalds Loosdorf ** 50,05 ** ** 50,05

30 Apolloner Stefanie WH 1993 47,79 ** ** ** 47,79

31 Sendlhofer Chrissi U18w 2006 ASV Maria Saal 44,91 ** ** ** 44,91

32 Wakonig Ilse W60 1958 ATV Vösendorf ** 28,32 ** ** 28,32

33 Sumnitsch Petra W55 1967 SC Rennweg/Katschberg ** ** ** 10,11 10,11

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung U18 männlich
1 Hammerschmied Simon U18m 2006 bike team KÖTTMANNSDORF 100,00 ** ** ** 100,00

2 Sendlhofer Leonard U18m 2006 ASV Maria Saal 89,83 ** ** ** 89,83

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung U20 männlich
1 Habernig Manuel U20m 2004 ** 100,00 100,00 100,00 300,00

2 Staudacher Benjamin U20m 2003 LAC Klagenfurt 100,00 ** ** ** 100,00

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung MH
1 Schmucker Johannes MH 2001 SV Thörl Maglern ** 92,13 100,00 ** 192,13

2 Paulitsch Laurenz MH 1996 LC Villach ** ** 61,00 91,94 152,94

3 Fritz Martin MH 1994 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 100,00 ** ** 100,00

3 Hedenik Samuel MH 1998 ** ** ** 100,00 100,00

5 Sima Christopher MH 1999 bike team Köttmannsdorf ** ** 95,45 ** 95,45

6 Schratzer Nico MH 1998 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 91,09 ** ** 91,09

7 Lassnig Florian MH 1993 DSG Maria Elend / Kraftmeile Rosegg ** 90,45 ** ** 90,45

8 Sakoparnig Marcel Ernst MH 1998 AC-Donau Chemie ** 89,11 ** ** 89,11

9 Rehrl Franz-Josef MH 1993 WSV Ramsau ** 85,50 ** ** 85,50

10 Höring Markus MH 1995 SV Penk laufen ** ** 83,13 ** 83,13

0,00

0,00
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Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M30
1 Blasge Aaron M30 1988 ÖAV OBERGAILTAL ** 89,32 85,40 ** 174,72

2 Schachner Sandro M30 1988 runninGraz ** 100,00 ** ** 100,00

2 Plattner Tobias M30 1989 SC Laufsport Hermagor ** ** 100,00 ** 100,00

2 Steindl Sebastian M30 1989 Kelag Energy ** ** ** 100,00 100,00

5 Gallo René M30 1989 ASV Maria Saal ** 93,42 ** ** 93,42

6 Krainer Manuel M30 1991 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 90,44 ** ** 90,44

7 Gorza István M30 1989 ** 90,16 ** ** 90,16

8 Pfurtscheller Patrik M30 1991 SV Dölsach ** 87,72 ** ** 87,72

9 Walter Florian M30 1992 KLC ** ** ** 76,74 76,74

10 Walter Daniel M30 1988 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 74,71 ** ** 74,71

11 Kopp Marco M30 1988 ** 73,00 ** ** 73,00

12 Haspl Thomas M30 1990 Sportverein trispoat ** ** ** 64,22 64,22

13 Rossmann Daniel M30 1989 LV St. Margareten i.R. ** ** 52,98 ** 52,98

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M35
1 Schneider Michael M35 1984 ASV Maria Saal 88,46 58,68 68,98 69,27 285,39

2 Copi Walter M35 1983 LC Vitus St. Veit an der Glan 100,00 ** ** ** 100,00

2 Schmölzer Stefan M35 1983 ** 100,00 ** ** 100,00

2 Schreier Markus M35 1983 KELAG ENERGY ** ** 100,00 ** 100,00

2 Sablatschnig Michael M35 1983 Naturfreunde St. ** ** ** 100,00 100,00

6 Weidinger-Suler Marco M35 1983 LC Suetschach 95,68 ** ** ** 95,68

7 Wildbahner Stefan M35 1985 ** ** ** 90,18 90,18

8 Jordan Hermann M35 1987 ** ** ** 88,50 88,50

9 Pichler Heimo M35 1984 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 77,96 ** ** 77,96

10 Starzacher Clemens M35 1984 ** 77,36 ** ** 77,36

11 Rainer Jürgen M35 1985 ** 72,96 ** ** 72,96

12 Schatzmayr Markus M35 1986 Camphill Liebenfels ** 67,80 ** ** 67,80

13 Pirker Christian M35 1987 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 60,77 ** ** 60,77

14 Unegg Helmut M35 1984 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 50,95 ** ** 50,95

15 Bacher Armin M35 1984 ** 41,58 ** ** 41,58

16 Burgstaller Bernhard M35 1983 BSG Infineon ** 38,13 ** ** 38,13

17 Rupertsberger Roland M35 1986 burgsby.com ** ** 25,17 ** 25,17

18 Ogris Klaus M35 1984 ** 10,08 ** ** 10,08
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Ogris Klaus M35 1984 Gesamtwertung M40
1 Hammer Gernot M40 1978 Kelag Energy 100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

2 Raunig Rudolf M40 1978 LC Zottlkas 87,43 86,42 ** ** 173,85

3 Oberkofler Harald M40 1982 SV-Dölsach ** 98,43 ** ** 98,43

4 Zaminer Matthias M40 1982 ** 95,35 ** ** 95,35

5 Sturm Werner M40 1978 SC Laufsport Hermagot ** ** ** 91,92 91,92

6 Grünberger Simon M40 1978 ** 87,49 ** ** 87,49

7 Rösler Zsolt M40 1982 ** ** ** 86,81 86,81

8 Ballon Gustav M40 1979 KFZ Ballon ** 79,53 ** ** 79,53

9 Oberlercher René M40 1978 #Tam Running Challenges ** 63,88 ** ** 63,88

10 Gradischnig Roland M40 1979 ** 59,58 ** ** 59,58

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M45
1 Habernig Thomas M45 1976 ** 94,75 100,00 100,00 294,75

2 Kaufmann Robert M45 1975 LAC Klagenfurt 71,67 70,82 ** 78,37 220,86

3 Drescher Frank M45 1977 ASV Maria Saal ** ** 89,70 99,32 189,02

4 Reicher Uwe M45 1975 LC Suetschach ** 82,29 92,98 ** 175,27

5 Pfeiffer Klaus M45 1976 LG Südkärnten 86,89 79,89 ** ** 166,78

6 Lesjak Michael M45 1974 bike team KÖTTMANNSDORF 100,00 ** ** ** 100,00

6 Kranabetter Christian M45 1977 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 100,00 ** ** 100,00

8 Kropfitsch Markus M45 1974 bike team KÖTTMANNSDORF 93,80 ** ** ** 93,80

9 Quinesser Markus M45 1975 LC Suetschach ** ** 91,38 ** 91,38

10 Göhenig Josef M45 1977 Kärnten Sport ** ** ** 87,05 87,05

11 Zoff Roland M45 1976 LC Suetschach ** ** 81,94 ** 81,94

12 Kollmitzer Mario M45 1976 LC Suetschach ** ** 81,91 ** 81,91

13 Krammer Christian M45 1976 ** 79,65 ** ** 79,65

14 Wenger Arno M45 1975 Laufsport SC Hermagor ** 71,51 ** ** 71,51

15 Nimmrichter Florian M45 1974 AC Moosburg ** ** ** 65,45 65,45

Meierhofer Gerald M45 1974 AC-Donau Chemie St. Veit ** 65,03 ** ** 65,03

Zaiser Markus M45 1973 ** ** 54,05 ** 54,05

0,00

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M50
1 Gubert Markus M50 1972 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 100,00 ** ** 100,00

1 Buchacher Dieter M50 1969 SGA Sirnitz ** ** ** 100,00 100,00

3 Leitner Josef M50 1968 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 94,23 ** ** 94,23

4 Rattenberger Christian M50 1968 ARBÖ ASKÖ Endurance Club ** 90,40 ** ** 90,40

5 Tischler Alexander M50 1968 ** 79,54 ** ** 79,54

6 Winkler Günther M50 1972 ** 75,50 ** ** 75,50

7 Logar Wolfgang M50 1969 ** 73,38 ** ** 73,38

8 Pateter Erich M50 1971 LCA-Hochschwab ** 70,24 ** ** 70,24

9 Gruber Philipp M50 1968 FH Kärnten Sport Verein ** 67,29 ** ** 67,29

10 Moser Werner M50 1969 #Tam Running Challenges ** 64,69 ** ** 64,69

11 Erhardt Helmut M50 1971 UNION Gmunden ** 63,73 ** ** 63,73

12 Punter Chris M50 1972 AC Moosburg ** ** ** 57,47 57,47

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M55
1 Kulnik Gerald M55 1966 FreiGeist ** 87,25 ** 100,00 187,25

2 Kaplaner Christof M55 1964 Triathlon Team Wolfsberg 100,00 ** ** ** 100,00

2 Majcen Rolf M55 1966 ASK McDonalds Loosdorf ** 100,00 ** ** 100,00

2 Burgstaller Gert M55 1965 burgsby.com ** ** 100,00 ** 100,00

5 Sendlhofer Andreas M55 1963 ASV Maria Saal 90,79 ** ** ** 90,79

6 Gratzer Franz M55 1967 LC Gradenegg ** 89,69 ** ** 89,69

7 Nuck Norbert M55 1967 ** 85,13 ** ** 85,13

8 Strommer Andreas M55 1965 HRC-Jaritzberg ** 84,63 ** ** 84,63

9 Hofstätter Klaus M55 1965 RBB Liebenfels ** 74,98 ** ** 74,98

10 Kleemayer Paulus M55 1967 LC-MKW Hausruck ** 40,10 ** ** 40,10

0,00

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M60
1 Ottitsch Gudio M60 1960 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 99,40 100,00 ** 199,40

2 Schmucker Herbert M60 1959 SV Thörl Maglern ** 86,87 92,30 ** 179,17

3 Vorwalder Alfred M60 1960 KLC ** ** 76,43 100,00 176,43

4 Riepl Josef M60 1960 100,00 ** ** ** 100,00

4 Bichler Martin M60 1962 LC-Niederwies-Kössen ** 100,00 ** ** 100,00

6 Scheikl Gerhard M60 1961 ** 90,90 ** ** 90,90

7 Čebašek Miro M60 1958 BLED-TINEX ** ** 78,91 ** 78,91

8 Bachler Erich M60 1958 St. Martiner Rentner ** 75,32 ** ** 75,32

9 Windbichler Martin M60 1961 ** 75,14 ** ** 75,14

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M65
1 Pudgar Alfred M65 1954 LAC Wolfsberg ** 100,00 ** ** 100,00

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M70
1 Ritter Manfred M70 1952 TSV Hartberg ** 100,00 ** ** 100,00

1 Golja Anton M70 1951 Carinthian Runners ** ** 100,00 ** 100,00

3 Topitschnig Valentin M70 1950 KLC ** 75,71 ** ** 75,71

4 Heindl Franz M70 1951 ATV Vösendorf ** 40,62 ** ** 40,62

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M75
1 Konrad Wolfgang M75 1946 LAC Wolfsberg 100,00 100,00 ** 76,19 276,19

2 Wulz Valentin M75 1945 KLC-Klagenfurt ** ** ** 100,00 100,00

3 Ebner Franz M75 1947 bike team KÖTTMANNSDORF 98,63 ** ** ** 98,63

4 Graf Ernst M75 1943 ATV Vösendorf ** 51,23 ** ** 51,23

0,00

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung M80
1 Poderschnig Johann M80 1942 Bad Eisenkappel 100,00 100,00 ** ** 200,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung U18 weiblich
1 Staudacher Marlene U18w 2006 LAC Klagenfurt 100,00 ** ** ** 100,00

2 Sendlhofer Chrissi U18w 2006 ASV Maria Saal 61,36 ** ** ** 61,36

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung WH
1 Azman Larissa WH 2000 Pewag Racing Team 100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

2 Jansche Lisa WH 1999 KLC ** ** ** 79,77 79,77

3 Wrann Vanessa WH 1996 74,91 ** ** ** 74,91

4 Turner Julia WH 1994 68,74 ** ** ** 68,74

5 Apolloner Stefanie WH 1993 47,79 ** ** ** 47,79

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W30
1 Supanz Caroline W30 1988 LC Vitus St. Veit an der Glan ** 100,00 ** ** 100,00

2 Kupper Nadine W30 1992 ** 83,63 ** ** 83,63

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W35
1 Kilzer Stephanie W35 1986 LV St. Margareten i.R. 100,00 100,00 81,11 ** 281,11

2 Gutzelnig Irmtraud W35 1984 ASV Maria Saal ** 99,67 73,70 100,00 273,37

3 Bischof Barbara W35 1983 ** ** 100,00 ** 100,00

4 Ballon Marion W35 1984 KFZ Ballon ** 90,44 ** ** 90,44

0,00

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W40
1 Suklitsch Jana W40 1979 bike team KÖTTMANNSDORF 100,00 ** ** ** 100,00

1 Taferner Barbara W40 1978 FH Kärnten Sport Verein ** 100,00 ** ** 100,00

3 Majcen-Jin Lan W40 1978 ASK McDonalds Loosdorf ** 79,44 ** ** 79,44

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W45
1 Leitner Claudia W45 1976 LC Altis Krappfeld 100,00 100,00 ** 100,00 300,00

2 Wedenig Birgit W45 1975 MACH 3 ** 92,59 ** 91,50 184,09

3 Doheny Astrid W45 1975 LAC Wolfsberg ** 82,20 ** 84,06 166,26

4 Offner Monika W45 1975 bike team KÖTTMANNSDORF 94,63 ** ** ** 94,63

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W50
1 Paulitschke Birgit W50 1968 SV Thörl Maglern ** 100,00 ** ** 100,00

1 Starz Elisabeth W50 1971 Abenteuer Alpen ** ** 100,00 ** 100,00

1 Sturm-Begus Annemarie W50 1971 SC Laufsport Hermagor ** ** ** 100,00 100,00

4 Jansche Christine W50 1970 KLC ** ** ** 73,76 73,76

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W55
1 Sumnitsch Petra W55 1967 SC Rennweg/Katschberg ** ** ** 100,00 100,00

0,00

0,00
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2.4. 9.4. 23.4. 30.4. 7.5. 22.5. 6.6. 19.6. 25.6. 2.7. 17.7. 7.8. 14.8. 27.8. 3.9. 11.9.Berglaufcup 2022
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W60
1 Santer Barbara W60 1959 ASKÖ - Villach ** 98,53 100,00 ** 198,53

2 Walgram Irmgard W60 1959 ** 100,00 ** 93,27 193,27

3 Striednig Ulrike W60 1960 AC Moosburg 100,00 ** ** ** 100,00

3 Passegger Rosalinde W60 1959 ASV Maria Saal ** ** ** 100,00 100,00

5 Sertschnigg Sieglinde W60 1958 Fit For Fun Sportunion Südkärnten ** 84,35 ** ** 84,35

6 Ruhdorfer Dorothea W60 1961 ** 71,53 ** ** 71,53

7 Wakonig Ilse W60 1958 ATV Vösendorf ** 31,45 ** ** 31,45

0,00

0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Gesamt

Gesamtwertung W65
1 Schaunig Elfriede W65 1955 ** 100,00 ** ** 100,00

0,00

0,00
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